o powierzchni 1.136 m2, arkusz mapy 2, obręb Trojanowo, zapisanej w księdze wieczystej 

KW nr POI P/00210458/4).

3. W przetargu wzięło udział dwóch uczestników, brak było osób niedopuszczonych do przetargu.

4. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 91.000,00 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt 

jeden tysięcy 00/100). Sprzedaż jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 

10 i art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2025 r., 

poz. 775 ze zm.).

5. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 99.000,00 zł (słownie złotych: 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100).

6. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wyłoniono nabywcę 

nieruchomości: Pana Łukasza Molskiego.

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie Powiatu Poznańskiego - Starostwo Powiatowe 

w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, II piętro (tablica ogłoszeń) oraz w budynku Powiatu Poznańskiego przy